07.07.2022, ГБПОУ РМК
(дата, место проведения заседания)

13
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: А. В. Демин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Н. Цветкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Воронцова
(И.О. Ф а м и л и я )

A. В. Демин
(И.О. Ф а м и л и я )

B. А. Кудрявцева
(И.О. Ф а м и л и я )

О. А. Сынкова
(И.О. Ф а м и л и я )

Е. Н. Цветкова
(И.О. Ф а м и л и я )

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бабушкин Игорь Сергеевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Базарова Виктория Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Белова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Голубева Калина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гордина Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гренкова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Дмитриева Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Догадов Андрей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Замыслова Василиса Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Каюмов Каримджон Нуруллоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Козенко Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колосов Владислав Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Коровкин Станислав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Логинова Валентина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Логунова Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Майорова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Нечаева Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Разумовская Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Романова Адриана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Савинова Олеся Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Северова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смирнова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смирнова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сягин Кирилл Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тарасенкова Виктория Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Федосеев Макар Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хренова Ирина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Нейгебаур Герман Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель

Ответственный секретарь

А. В. Демин
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Цветкова
(И.О. Фамилия)

2